



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA  
CNPJ: 06.002.372/0001-33

### SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

#### ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº021/2021

#### “LICITAÇÃO DESTINADOS À PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPREENDEDORES INDIVUAIS - MEI, MICROEMPRESAS - ME, E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE – EPP”

**DATA: 16/07/2021, às 09:00hs**

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS para eventual Contratação de Empresa Especializada em Confecção e Instalação de Comunicação Visual, de interesse da Secretaria Municipal de Administração do Município de Anajatuba - MA.

#### **“ATA DE REUNIÃO PARA CONTINUIDADE NO CERTAME DO PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO “PRESENCIAL” DE Nº021/2021**

Às 09:00hs (Nove horas) do dia 16 (DEZESSEIS) de JULHO de 2021 (Dois mil e vinte e um), na sala de reunião da Prefeitura Municipal de Anajatuba - MA, situada na Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA, reuniram-se o Sr. LUCAS RODRIGUES RAMOS, Pregoeiro Municipal, Sr. MATHEUS REIS DOS SANTOS, membro da equipe de apoio, o Sr. TIAGO NATANAEL SILVEIRA OLIVEIRA, membro da equipe de apoio, designados através da portaria nº017/2021, de 21 de MAIO de 2021, constante nos autos deste processo, para darem continuidade os procedimentos inerentes à sessão pública da licitação na modalidade Pregão Presencial nº021/2021, que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS para eventual Contratação de Empresa Especializada em Confecção e Instalação de Comunicação Visual, de interesse da Secretaria Municipal de Administração do Município de Anajatuba - MA, suspenso no dia 30 de JUNHO de 2021. Iniciados os trabalhos o Pregoeiro constatou a presença de duas licitantes no certame, as empresas **NOVA INDUSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA** inscrita no CNPJ nº86.863.412/0001-70; **M C DE BARROS MIDIA** inscrita no CNPJ nº40.137.030/0001-69. Após a abertura do certame o pregoeiro esclareceu aos presentes sobre o recurso administrativo e contrarrazões recebido e anexado nos autos do processo, e apresentou a resposta ao qual classifica a proposta da empresa **M C DE BARROS MIDIA**, para fase de lance. Após a classificação das propostas, foi dado prosseguimento à sessão com a fase de negociação direta entre licitantes e pregoeiros. Foi definido pelo Pregoeiro juntamente com licitante presente que a abertura do envelope 02 - “Habilitação” se dará após a empresa ser declarada vencedora parcialmente do item, conforme previstos no artigo 4º. Inciso XVII da Lei nº10.520 de 17 de Julho de 2002. Foi dada a oportunidade para que os licitantes presentes apresentassem melhor preço, de forma verbal para os itens. Após a fase de lances, foi definido o menor preço apresentado pelas licitantes conforme mapa da fase de lances anexo da presente Ata. Ato contínuo, foi aberto o envelope nº. 02 “documentos de habilitação” da empresa **M C DE BARROS MIDIA** inscrita no CNPJ nº40.137.030/0001-69. Da análise dos documentos de habilitação, foi constatada que a empresa **M C DE BARROS MIDIA** apresentou documentação em conformidade com as exigências constantes do Edital, tendo sido declarada devidamente HABILITADA, conforme relatório da fase de negociação acima. Foi indagado aos licitantes presentes se havia alguma observação a ser feita, em especial, se havia o interesse na interposição de recurso, sendo que os mesmos não manifestaram interesse. Em seguida, em cumprimento ao inciso XVIII do Art. 4º da Lei Federal nº. 10.520/2002. O Pregoeiro ADJUDICOU os itens as empresas participantes. Nada mais havendo a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão da qual lavrou-se

*lt*  
*[Handwritten signatures]*



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

### SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

a presente Ata que vai assinada pelo Pregoeiro, Membros da Equipe de Apoio e participantes presentes.

#### PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

PREGOEIRO LUCAS RODRIGUES RAMOS

Lucas Rodrigues Ramos

MEMBRO MATHEUS REIS DOS SANTOS

Matheus Reis dos Santos

MEMBRO TIAGO NATANAEL SILVEIRA OLIVEIRA

Tiago Natanael J. Oliveira

#### PARTICIPANTE DO CERTAME

M. C. DE BARROS MIDIA

**M. C. DE BARROS MIDIA**

CNPJ nº40.137.030/0001-69

NOME: MARIO CESAR DE ALMEIDA BARROS

RG031217462006-0

CPF nº489.620.663-00

Representante

DAVIDSON LUCAS LAGO SANTOS

**NOVA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**

CNPJ nº86.863.412/0001-70

NOME: DAVIDSON LUCAS LAGO SANTOS

RG0214328422002-6

CPF nº606.838.413-60

Representante



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito LEITE, 868

CNPJ: 06002372/0001-33

Propostas Escritas

Pref. Anajatuba-MA

Folha

191

Rúbrica

F

Página 1 de 1

Licitação: 000082/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

## 1234688 - D F A BESERRA

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	002.021.001 LONA VINÍLICA. ESPECIFICAÇÕES: LONA VINÍLICA BI Desclassificado	LICITANTE NÃO ATENDEU OS REQUISITOS DO EDITAL	m <sup>2</sup>	200	54,00	10.800,00
2	002.021.002 ADESIVO AUTOMOTIVO. ESPECIFICAÇÕES: ADESIVO Desclassificado	LICITANTE NÃO ATENDEU OS REQUISITOS DO EDITAL	m <sup>2</sup>	250	60,00	15.000,00
3	002.021.003 ADESIVO BLACKOUT. ESPECIFICAÇÕES: ADESIVO C Desclassificado	LICITANTE NÃO ATENDEU OS REQUISITOS DO EDITAL	m <sup>2</sup>	100	63,00	6.300,00
4	002.021.004 ADESIVO PERFURADO. ESPECIFICAÇÕES: ADESIVO Desclassificado	LICITANTE NÃO ATENDEU OS REQUISITOS DO EDITAL	m <sup>2</sup>	150	75,00	11.250,00
5	002.021.005 LONA PERFURADA. ESPECIFICAÇÕES: LONA VINÍLIC Desclassificado	LICITANTE NÃO ATENDEU OS REQUISITOS DO EDITAL	m <sup>2</sup>	250	67,00	16.750,00
6	002.021.006 PLACA EM PS COM IMPRESSÃO DIRETO NA CHAPA. Desclassificado	LICITANTE NÃO ATENDEU OS REQUISITOS DO EDITAL	m <sup>2</sup>	300	158,00	47.400,00
7	002.021.007 BANNERS. ESPECIFICAÇÕES: BANNER EM LONA VIN Desclassificado	LICITANTE NÃO ATENDEU OS REQUISITOS DO EDITAL	m <sup>2</sup>	200	47,00	9.400,00
8	002.021.008 FRONT LIGHT. ESPECIFICAÇÕES: PAINEL FRONT LIC Desclassificado	LICITANTE NÃO ATENDEU OS REQUISITOS DO EDITAL	m <sup>2</sup>	250	177,00	44.250,00
002.021.009	FAIXAS. ESPECIFICAÇÕES: FAIXAS EM LONA VINÍLIC Desclassificado	LICITANTE NÃO ATENDEU OS REQUISITOS DO EDITAL	m <sup>2</sup>	400	60,00	24.000,00

## 1234687 - M C DE A BARROS

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	002.021.001 LONA VINÍLICA. ESPECIFICAÇÕES: LONA VINÍLICA BI Classificado		m <sup>2</sup>	200	64,50	12.900,00
2	002.021.002 ADESIVO AUTOMOTIVO. ESPECIFICAÇÕES: ADESIVO Classificado		m <sup>2</sup>	250	59,87	14.967,50
3	002.021.003 ADESIVO BLACKOUT. ESPECIFICAÇÕES: ADESIVO C Classificado		m <sup>2</sup>	100	61,80	6.180,00
4	002.021.004 ADESIVO PERFURADO. ESPECIFICAÇÕES: ADESIVO Classificado		m <sup>2</sup>	150	75,96	11.394,00
5	002.021.005 LONA PERFURADA. ESPECIFICAÇÕES: LONA VINÍLIC Classificado		m <sup>2</sup>	250	68,96	17.240,00
6	002.021.006 PLACA EM PS COM IMPRESSÃO DIRETO NA CHAPA. Classificado		m <sup>2</sup>	300	147,67	44.301,00
7	002.021.007 BANNERS. ESPECIFICAÇÕES: BANNER EM LONA VIN Classificado		m <sup>2</sup>	200	52,97	10.594,00
8	002.021.008 FRONT LIGHT. ESPECIFICAÇÕES: PAINEL FRONT LIC Classificado		m <sup>2</sup>	250	155,16	38.790,00
002.021.009	FAIXAS. ESPECIFICAÇÕES: FAIXAS EM LONA VINÍLIC Classificado		m <sup>2</sup>	400	55,78	22.312,00

## 1234689 - NOVA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	002.021.001 LONA VINÍLICA. ESPECIFICAÇÕES: LONA VINÍLICA BI Classificado		m <sup>2</sup>	200	61,44	12.288,00
2	002.021.002 ADESIVO AUTOMOTIVO. ESPECIFICAÇÕES: ADESIVO Classificado		m <sup>2</sup>	250	67,58	16.895,00
3	002.021.003 ADESIVO BLACKOUT. ESPECIFICAÇÕES: ADESIVO C Classificado		m <sup>2</sup>	100	70,81	7.081,00
4	002.021.004 ADESIVO PERFURADO. ESPECIFICAÇÕES: ADESIVO Classificado		m <sup>2</sup>	150	83,10	12.465,00
5	002.021.005 LONA PERFURADA. ESPECIFICAÇÕES: LONA VINÍLIC Classificado		m <sup>2</sup>	250	73,40	18.350,00
6	002.021.006 PLACA EM PS COM IMPRESSÃO DIRETO NA CHAPA. Classificado		m <sup>2</sup>	300	174,28	52.284,00
7	002.021.007 BANNERS. ESPECIFICAÇÕES: BANNER EM LONA VIN Classificado		m <sup>2</sup>	200	52,38	10.476,00
8	002.021.008 FRONT LIGHT. ESPECIFICAÇÕES: PAINEL FRONT LIC Classificado		m <sup>2</sup>	250	195,62	48.905,00
9	002.021.009 FAIXAS. ESPECIFICAÇÕES: FAIXAS EM LONA VINÍLIC Classificado		m <sup>2</sup>	400	66,61	26.644,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito LEITE, 868

CNPJ: 06002372/0001-33

Pref. Anajatuba-MA

Folha 492  
Rúbrica [assinatura]

## Fase de Lances Verbaís

Licitação: **00082/21 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: **1**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
1	002.021.001	LONA VINÍLICA. ESPECIFICAÇÕES: LONA VINÍLICA BRILHO 440 GRS, COM IMPRESSÃO DIGITAL ALTA RESOLUÇÃO, 4X0 CO		

Rodada	Nº Lance	Código Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	123468; M C DE A BARROS 123468; NOVA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	0,00 0,00	61,44	Declina Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
2	002.021.002	ADESIVO AUTOMOTIVO. ESPECIFICAÇÕES: ADESIVO AUTOMOTIVO CAST - SOFT PVC FILM (60 MICRONS), BRILHANTE, COI		

Rodada	Nº Lance	Código Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	123468; NOVA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 123468; M C DE A BARROS 123468; M C DE A BARROS	0,00 3,12 0,00	58,00 58,00	Declina Negociado Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
3	002.021.003	ADESIVO BLACKOUT. ESPECIFICAÇÕES: ADESIVO CAST BRILHO BLACKOUT, COM IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 CORES, ACAE		

Rodada	Nº Lance	Código Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	123468; NOVA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	0,00	61,00	Lance
1	2	123468; M C DE A BARROS 123468; NOVA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	0,00 0,00	61,00	Declina Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
4	002.021.004	ADESIVO PERFURADO. ESPECIFICAÇÕES: ADESIVO PERFURADO 175 MICRONS, COM IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 CORES EM		

Rodada	Nº Lance	Código Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	123468; NOVA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	0,00	75,40	Lance
1	2	123468; M C DE A BARROS 123468; NOVA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	0,00 0,00	75,40	Declina Finalizado



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito LEITE, 868

CNPJ: 06002372/0001-33

Pref. Anajatuba-MA

Folha 493  
Rúbrica [assinatura]

## Fase de Lances Verbaís

Licitação: **00082/21 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: **1**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
5	002.021.005	LONA PERFURADA. ESPECIFICAÇÕES: LONA VINÍLICA PERFURADA 440GRS, COM IMPRESSÃO DIGITAL EM ALTA RESOLUÇÃO		

Rodada	Nº Lance	Código Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance	Unit.	Situação
1	1	123468: NOVA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	0,00			Declina
		123468: M C DE A BARROS	0,67	68,50		Negociado
		123468: M C DE A BARROS	0,00	68,50		Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
6	002.021.006	PLACA EM PS COM IMPRESSÃO DIRETO NA CHAPA. ESPECIFICAÇÕES: PLACA EM PS 2 MM, COM IMPRESSÃO DIGITAL DIR		

Rodada	Nº Lance	Código Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance	Unit.	Situação
1	1	123468: NOVA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	0,00	146,00		Lance
1	2	123468: M C DE A BARROS	0,00			Declina
		123468: NOVA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	0,00	146,00		Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
7	002.021.007	BANNERS. ESPECIFICAÇÕES: BANNER EM LONA VINÍLICA 440GRS, COM IMPRESSÃO DIGITAL ALTA RESOLUÇÃO, 4X0 COF		

Rodada	Nº Lance	Código Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance	Unit.	Situação
1	1	123468: M C DE A BARROS	0,00	52,00		Lance
1	2	123468: NOVA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	0,00			Declina
		123468: M C DE A BARROS	0,00	52,00		Finalizado

[Assinaturas manuscritas]



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito LEITE, 868

CNPJ: 06002372/0001-33

Pref. Anajatuba-MA

Nota 294  
F

## Fase de Lances Verbalis

Licitação: 000082/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
8	002.021.008	FRONT LIGHT. ESPECIFICAÇÕES: PAINEL FRONT LIGHT, (CONFECCIONADO FERRO TUBO METALON 20MMX30MM, PAREDI		

Rodada	Nº Lance	Código Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	123468: NOVA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	0,00	154,50	Lance
1	2	123468: M C DE A BARROS	0,00		Declina
		123468: NOVA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	0,00	154,50	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
9	002.021.009	FAIXAS. ESPECIFICAÇÕES: FAIXAS EM LONA VINÍLICA 440GRS COM IMPRESSÃO DIGITAL ALTA RESOLUÇÃO, 4X0 CORES,		

Rodada	Nº Lance	Código Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	123468: NOVA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	0,00		Declina
		123468: M C DE A BARROS	0,00	55,78	Finalizado



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA  
CNPJ: 06.002.372/0001-33

### SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

#### TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº021/2021

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através da PORTARIA nº017/2021, e observadas as disposições da Lei Federal nº10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal nº023/2021 e subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666/93,

#### RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado do Pregão Presencial nº021/2021, que tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇOS** para eventual Contratação de Empresa Especializada em Confecção e Instalação de Comunicação Visual, de interesse da Secretaria Municipal de Administração do Município de Anajatuba - MA, ao licitante vencedor dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

CONFORME MAPA DE APURAÇÃO EM ANEXO

EMPRESA: **M C DE BARROS MIDIA**, inscrita no CNPJ nº40.137.030/0001-69 no Valor Total Adjudicado **R\$64.337,00 (Sessenta e Quatro mil, Trezentos e Trinta e Sete reais)**.

EMPRESA: **NOVA INDUSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**, inscrita no CNPJ nº86.863.412/0001-70 no Valor Total Adjudicado **R\$112.123,00 (Cento e Doze mil, Cento e Vinte e Três reais)**.

Valor total Adjudicado: **R\$176.460 (Cento e Sessenta e Seis mil, Quatrocentos e Sessenta reais)**

ANAJATUBA - MA, em 16 de JULHO de 2021.

**LUCAS RODRIGUES RAMOS**

Pregoeiro Municipal  
Port. 017/2021



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito LEITE, 868  
CNPJ: 06002372/0001-33

## ADJUDICAÇÃO

Pref. Anajatuba-MA  
Folha 196  
Rúbrica F

Página 1 de 1

Licitação: **00082/21 PREGÃO PRESENCIAL**

**Sessão: 1**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Valor Unitário	Unidade	Quantidade
Código	Proponente / Fornecedor				Valor Total
1	002.021.001	LONA VINÍLICA. ESPECIFICAÇÕES: LONA VINÍLICA BRILHO 440 GRS, COM IMPRESSÃO DIG		m <sup>2</sup>	200
123468	NOVA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		61,44		12.288,00
3	002.021.003	ADESIVO BLACKOUT. ESPECIFICAÇÕES: ADESIVO CAST BRILHO BLACKOUT, COM IMPRE		m <sup>2</sup>	100
123468	NOVA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		61,00		6.100,00
4	002.021.004	ADESIVO PERFURADO. ESPECIFICAÇÕES: ADESIVO PERFURADO 175 MICRONS, COM IMP		m <sup>2</sup>	150
123468	NOVA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		75,40		11.310,00
6	002.021.006	PLACA EM PS COM IMPRESSÃO DIRETO NA CHAPA. ESPECIFICAÇÕES: PLACA EM PS 2 M		m <sup>2</sup>	300
123468	NOVA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		146,00		43.800,00
8	002.021.008	FRONT LIGHT. ESPECIFICAÇÕES: PAINEL FRONT LIGHT, (CONFECCIONADO FERRO TUBO		m <sup>2</sup>	250
123468	NOVA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		154,50		38.625,00

Valor Total da Licitação: 112.123,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito LEITE, 868  
CNPJ: 06002372/0001-33

## ADJUDICAÇÃO

Pref. Anajatuba-MA  
Folha 299  
Rúbrica f

Página 1 de 1

Licitação: **000082/21 PREGÃO PRESENCIAL**

**Sessão: 1**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Valor Unitário	Unidade	Quantidade
Código	Proponente /	Fornecedor		Valor Total	
2	002.021.002	ADESIVO AUTOMOTIVO. ESPECIFICAÇÕES: ADESIVO AUTOMOTIVO CAST - SOFT PVC FILM	m <sup>2</sup>		250
123468	M C DE A BARROS		58,00		14.500,00
5	002.021.005	LONA PERFURADA. ESPECIFICAÇÕES: LONA VINÍLICA PERFURADA 440GRS, COM IMPRES	m <sup>2</sup>		250
123468	M C DE A BARROS		68,50		17.125,00
7	002.021.007	BANNERS. ESPECIFICAÇÕES: BANNER EM LONA VINÍLICA 440GRS, COM IMPRESSÃO DIGI	m <sup>2</sup>		200
123468	M C DE A BARROS		52,00		10.400,00
9	002.021.009	FAIXAS. ESPECIFICAÇÕES: FAIXAS EM LONA VINÍLICA 440GRS COM IMPRESSÃO DIGITAL	m <sup>2</sup>		400
123468	M C DE A BARROS		55,78		22.312,00

Valor Total da Licitação: 64.337,00